
 

 

選 定 結 果 書 

 

 

１．業 務 名：帯広畜産大学畜産フィールド科学センター改築設計業務 

２．選定通知日：令和 4年 2月 28日 

３．プロポーザルの方式（簡易公募型プロポーザル方式（拡大）環境配慮型） 

４．公 示 日：令和 4年 2月 10日 

５．選定結果  

 

参加表明書提出者名 選定の有無 非選定理由 

(株)岩見田・設計 ○ 
 

AURA ARCHITECTS(株) ○ 
 

  
 

  
 

  
 

 

＊備考 

  「選定の有無」欄、○は選定、×は非選定 

  



 

 

特 定 結 果 書 

 

 

１．業 務 名：帯広畜産大学畜産フィールド科学センター改築設計業務 

２．技術提案書の提出要請日または選定通知日：令和 4年 2月 28日 

３．プロポーザルの方式（簡易公募型プロポーザル方式（拡大）環境配慮型） 

４．公 示 日：令和 4年 2月 10日 

５．特定通知日：令和 4年 3月 11日 

６．特 定 結 果 

 

技術提案書提出者名 特定の有無 非特定理由 

(株)岩見田・設計 ○ 
 

AURA ARCHITECTS(株) × 
選定委員会における審査の結果、

最上位と判断されなかったため 

  
 

  
 

  
 

 

＊備考 

  「特定の有無」欄、○は特定、×は非特定 

 



予定価格 17,132,000 円（消費税抜き） 

最低基準価格 円（消費税抜き） 

 

見 積 調 書 

 

1  業務名称 帯広畜産大学畜産フィールド科学センター改築設計業務 執行者 施設課長 佐々木 津祥 

2  発注機関 国立大学法人帯広畜産大学 立会者 施設課課長補佐 石原貴文 

3  見積日時 令和４年３月１４日 １０時００分 

単位：円（消費税抜き） 

業 者 名 第１回 
見積価格 

第２回 
見積価格 

第３回 
見積価格 随意契約 総合順位 適 用 

株 式 会 社 岩 見 田 ・ 設 計 17,500,000 17,000,000   1 落札率 99.23% 

       

       

       

       

       

＊簡易公募型プロポーザル（拡大）環境配慮型による

 



技　術　提　案　書　評　価　表

１．業務名 帯広畜産大学畜産フィールド科学センター改築設計業務
２．簡易公募型プロポーザル方式（拡大）環境配慮型

評価項目

件数

適正

件数

適正

件数

適正

評価項目
評価の

ウエイト

○ ○

20.0

11.4

2.4

10.2

3.0

2.4

2.4

1.8

0.6

3.0

株式会社岩見田・設計

点数

3.0

2.0

1.2

16.0

1.2
3.0
1.8
2.0

1.8
1.8

技術提案書
の提出者の
能力

評価の
ウエイト

主任技術者の同種又は類
似業務の実績

総括技術者の同種又は類
似業務の実績

総括技術者の資格及び経験

主任技術者の資格及び経験

総括技術者の主要業務の実績

主任技術者の主要業務の実績

ＡＵＲＡ　ＡＲＣＨＩＴＥＣＴＳ株式会社

点数

3.0

2.0
1.8
1.2

1.2
1.2

14.0
0.6

3.0

1.8

2.4

評　価　事　項

区　　　　　分

20/100

20/100

30/100

30/100
課題に対し
ての提案

業務の実施
方針

小　　計

小　　計

担当予定技
術者の能力

技術力
（平均資格者数）

主要業務の実績
（本件業務に対する適正を総合的に判断）

小　　計

小　　計

技術者数

同種又は類似業務の実績
（件数）
（本件業務に対する適正を実績の
内容から総合的に評価）

ワークライフ・バランス等の取
組に関する認定状況

評　価　事　項

業務内容の理解度

提案の独創性

提案の実現性

実施手法の妥当性

合　　計

評価点 評価点

18.0

実施方針の妥当性

提案の的確性

6.0
8.0
6.0

6.0
6.0

6.0

6.0

6.0

6.0
6.0
8.0

67.460.2
18.0 20.0

6.0

選　　定

順　　位 2 1

0.0 0.0

特　　定 ○


	選定・特定結果書
	見積調書
	03選定・特定表
	HP掲載用評価表


